
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.12.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

w związku z wprowadzeniem stanu epidemii  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. 2021 poz. 1372; 1834) w związku z § 22 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861 z późn. zm.1), 

zarządza się co następuje:   

 

§1.  1. Od dnia 24 stycznia 2022 r. do 28 lutego 2022 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Górze Kalwarii poleca się pracownikom wykonywanie pracy w formie zdalnej. 

 2. Z zakresu pracy zdalnej opisanej w ust. 1 wyłącza się pracowników realizujących 

zadania niezbędne do zapewnienia pomocy obywatelom lub inne zadania 

niezbędne ze względu na przepisy prawa lub potrzeby urzędu, jeżeli ich 

wykonywanie nie jest możliwe w ramach pracy zdalnej. 

 3. Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów oraz innych bezpośrednich 

przełożonych do sporządzenia harmonogramów pracy podległych im pracowników 

w taki sposób, aby skutecznie ograniczyć bezpośrednie kontakty między 

pracownikami przy jednoczesnym zapewnieniu bieżącej obsługi spraw. 

§2. Zarządzenie nie dotyczy jednostek organizacyjnych Gminy Góra Kalwaria oraz Straży 

Miejskiej.  

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. 2021 r. poz. 879, 905, 957, 1013, 1054, 

1116, 1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 1878, 1967, 2177, 2311, 2330 i 2378 oraz Dz. U. 2022 r. poz. 149. 


